Promover o reajuste de 12,47909% relativo ao índice
nacional de preços ao consumidor amplo - ipca, obtido entre os meses de abril de 2021 e
abril de 2022, consoante previsão contida na cláusula sexta do instrumento contratual,
alterando o valor da contratação de r$ 27.132,53 (vinte e sete mil cento e trinta e dois
reais e cinquenta e três centavos) para r$ 30.518,42 (trinta mil quinhentos e dezoito reais
e quarenta e dois centavos).. Vigência: 26/07/2022 a 25/07/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 30.518,42. Data de Assinatura: 08/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 08/07/2022).

EDITAL
RESULTADO DE RECURSO DE MULTA DA JARI-GO Nº 26/2022

A Junta Administrativa de Recurso de Infração - JARI da Polícia Rodoviária